МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №5 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

27.05.2024 № 76-од

г. Урус-Мартан

О зачислении обучающихся на летнюю площадку

В целях организации различных форм занятости в период летних каникул
обучающихся и на основании заявлений родителей (законных представителей),

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить обучающихся МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан» на летнюю
площадку в соотвествии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        О.А. Ибрагимова

С приказом ознакомлены:     Л.А-В. Джансуркаева
А.А. Альтигов

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

от   27.05.2024   № 76-од

Комплектование групп обучающихся

на летнюю площадку МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

2024 г.

№

п/п
Группа 1 Группа 2

1.  Абдулмажитов Мансур Лом-Алиевич Автаева Сафия Хамзатовна

2.  Абубакарова Марьям Рустамовна Авхадова Сумайя Казбековна

3.  Даудаев Магамед Ибрагимович Богаев Ислам Русланович

4.
Джабраилова Зулихан Магомед-

Саляховна
Имаев Халид Хампашаевич

5.  Джабраилов Яхъя Заурбекович Магмадхажиев Закраил Рустамович

6.  Тавсултанов Мохмад Муслимович Мусаева Селима Беслановна

7.  Царцаев Халид Алиевич Мадагова Ясмина Казбековна

8.  Имаева Малика Тимуровна Сагаева Сумая Шамхановна

9.  Ибрагимова Аминат Ризвановна Сагаева Люджейна Зелимхановна

10.  Мачаева Радима Хумидовна Ясаева Медни Сулимовна